razie niestawiennictwa się w ter
minie wyłuszczooym Józefa Kaczmarskiego
i nieudowodnionia niemożności przybycia,
tenże uznanym będzie „pro contumaci .
a sprawa zaocznie, bez nowych cytacyj, prze
prowadzoną oraz wyrok wydany, od daty te
rowania, bez prawa appelacji, obowiązujący,
w Płocku, d. 16 (28) Października 1862 r.

1520r Ksiądz Ignacy Lasocki,
Pisarz Sądu Biskupiego Płockiego.

i PfMHM
nowejieriOTIflkl Fabryki.

Sprzcdajo oraz wynajmuje

Goszczyński,
Nowy-Świat 4.

Przyjmuje strojenie i reparacja. 178

jL Leszno Nr L

NOUVELLE INVENTION

PGUDRE
a la Glycerine A

BREVETtB

EN FRANCE